Umbau- und Montageanweisung

M.-Nr. 11594850 1 von 33

de Montageanweisung Sockel en Installation instructions for bg VIHCTpYKUMS 32 MOHTaXK Ha
APWM WOD APWM WOD plinth uokbna APWM WOD

cs Montazni ndvod soklu APWM |da Monteringsanvisning el 0dbnyieg TortoBETNONG Bdong
WOD APWM WOD APWM WOD

en- APWM WOD stand installation |es Instrucciones de montaje fi Asennusohje — Jalusta

US instructions z6écalo APWM WOD APWM WOD

fr Notice de montage socle hr Upute za ugradnju postolja hu Szerelési Utmutato az
APWM WOD APWM WOD APWM WOD labazathoz

it Istruzioni di montaggio base ko APWM WOD Iv Pamatnes APWM WOD
APWM WOD BHEICH MRl HEA montaZas instrukcija

nl Montage-instructie sokkel no Monteringsanvisning for pl Instrukcja montazu cokotu
APWM WOD sokkel APWM WOD APWM WOD

pt Instrucdes de montagem da ro Instructiuni de instalare ru VIHCTpYKLMSI MO MOHTaXy
sapata APWM WOD Soclu APWM WOD uwokonsa APWM WOD

sk Navod na montaz podstavca sl Navodila za montazo podnozja |sr Uputstvo za montazu postolja
APWM WOD APWM WOD APWM WOD

sV Monteringsanvisning sockel tr APWM WOD baza montaj
APWM WOD talimati

19.03.2021 Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielfaltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten.



M.-Nr. 11594850

Umbau- und Montageanweisung
2 von 33

N

\

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 3 von 33

3 2 ™y

=)

2

de

Montageanweisung Sockel APWM WOD

Enthaltene Teile

Anzahl  M.-Nr. Benennung

1 Sockel

5 Kanister 20 |

16 Scheibe verzinkt B6,4

8 Sechskantschraube M6 x 25
8 Sechskantmutter M6

4 Winkel

Fiir die Durchfiihrung der Instandhaltungsarbeiten am Gerét ist die Miele Service-Applikation ,,Technische
Service Dokumentation (TSD)“ erforderlich

Die Sicherheits- und Warnhinweise der fiir den Geratetyp geltenden Typ-TSD mussen beachtet werden.

Die Arbeiten am Gerat miissen entsprechend der fir den Geratetyp geltenden Arbeitsanleitungen durchgefiihrt werden.

Sockel vorbereiten

Der Bodenbelag muss eben, trocken, schmutzfrei und fettfrei sein.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 4 von 33

Der eingestanzte Pfeil auf der Oberseite des Sockels weist zur Front. |

7 Sockel auf dem Boden ausrichten.

7 Vorderwand abschrauben.

7" Die Ablasshihne der Kanister schlieBen und geschlossen halten.

7 Alle Kanister mit Wasser fiillen und wieder verschlieBen.

v 2 Kanister in den Sockel stellen und an der Riickseite des Sockels ausrichten.

7 2 weitere Kanister in den Sockel stellen und an der Vorderseite des Sockels ausrichten.

¥ Den letzten Kanister in den Sockel stellen.

Die Kanister vorsichtig einsetzen.

Das System regelmaBig auf konstanten Fillstand kontrollieren.

Waschmaschine auf Sockel montieren
v Waschmaschine auf den Sockel stellen und mithilfe der WaschmaschinenfiBe ausrichten.

v Vorderwand, Riickwand und Abdeckblech unten abbauen, siehe Typ-TSD.

Die Befestigungsldcher im Sockel sind wie folgt zu verwenden (siehe Abb. 1):
- (1): Waschmaschinen mit 110 | oder 130 | Trommelvolumen
- (2): Waschmaschinen mit 110 | Tommelvolumen

- (3): Waschmaschinen mit 130 | Trommelvolumen

v Waschmaschine mit 4 Winkeln (1), je 2 Sechskantschrauben M6x25 (2), 4 Scheiben B6,4 (3) und 2 Sechskantmuttern
M6 (4) auf dem Sockel montieren, siehe Abb. 2.

7 Seil der Notentwésserung von vorne nach hinten durch den Unterbau verlegen.

7 Seil der Notentwésserung genauso wie vorne am Unterbau einklemmen.

7 Abdeckblech unten auf der Riickseite der Waschmaschine auf die Gummitiille kliemmen und verschrauben.
v Vorderwand und Riickwand anbauen.

¥ Vorderwand des Sockels wieder anschrauben.

de

en

Installation instructions for APWM WOD plinth

Included parts

No. Mat. no. Designation

1 Plinth

5 20 | media canister

16 Galvanised washer B6.4
8 Hexagonal bolt M6 x 25
8 Nut M6

4 Angle

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung

M.-Nr. 11594850

5 von 33

In order to carry out this work, the appropriate Technical Service Documentation (TSD) is required.

The warning and safety instructions given in the applicable model-specific TSD must be complied with.

Work must be carried out in accordance with the instructions given in the applicable model-specific TSD.

Preparing the plinth

|The flooring must be level and dry with no traces of dirt or grease.

| The arrow embossed on the top of the plinth points to the front.

7 Level the plinth on the floor.

7“ Unscrew the front panel.

7" Close the media canister drain valves and keep them closed.

7 Fill all the media canisters with water and seal them tight.

7 Place 2 media canisters into the plinth and line them up with the rear of the plinth.

7 Place 2 additional media canisters into the plinth and line them up with the front of the plinth.

7 Place the final media canister into the plinth.

Carefully fit the canisters.

Check that the fill level in the system is constant at regular intervals.

Fitting a washing machine to the plinth
7 Place the washing machine on the plinth and level it using the washing machine feet.

v* Remove the front panel, rear panel and bottom cover plate, see model TSD.

The fixing holes in the plinth are to be used as follows (see Fig. 1):
- (1): washing machines with 110 | or 130 | drum volume

- (2): washing machines with 110 | drum volume

- (3): washing machines with 130 | drum volume

v Fasten the washing machine to the plinth with 4 brackets (1), each with 2 M6 x 25 bolts (2), 4 B6.4 washers (3) and

2 M6 nuts (4), see Fig. 2.
v* Route the cable for the emergency drain through the subframe from the front to the back.

#“ Route the cable for the emergency drain and clamp it in place as it is at the front of the subframe.

7* Clamp the bottom cover plate on the back of the washing machine to the rubber grommet and screw in place.

7 Refit the front and rear panels.

7 Screw the front panel of the plinth back into place.

en

bg
UHCTpYyKuMa 3a MOHTaX Ha Lokbaa APWM WOD

BknroyeHun yactu

6poi M.-Nr. OnucaHne

1 Llokbn

5 Ty6a 20 |

16 MouunHkoBaHa Lwaiba B6,4

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten.

19.03.2021



M.-Nr. 11594850

Umbau- und Montageanweisung
6 von 33

6poi M.-Nr.
8
8
4

OnucaHne

BuHT ¢ wecTocTteHHa rmaea M6 x 25
LLlectocTeHHa ranka M6

bron

3a usBbpluBaHe Ha paboTuTe Mo NoaapbXKKaTa Ha ypeaa e Heo6XoAUMO CepBU3HOTO NpunoXeHue Ha Miele
“TexHuyecka cepBu3Ha gokymeHTtauus (TSD)”

TpsibBa fa ce cnaseart ykasaHusiTa 3a 6e30MacHOCT U NpedynpeauTenHTe ykasaHus Ha BanuaHarta 3a tuna ypeg TSD.

Pa6oTtute no ypena Tpsibea ga ce n3BbplUaT B CbOTBETCTBUE C BaNUAHWUTE 3a TUNa ypen, UHCTPYKLUuK 3a paboTa.

MoproroBKa Ha LoOKbNa

| MopgbT TpsibBa fa 6bAe paBeH, Cyx, 6€3 3aMbpCABaAHUSA I MA3HUHN. |

| LLlaHUoOBaHaTa cTpenka oT ropHaTta cTpaHa Ha LoKb/la Co4M KbM fMLeBaTa cTpaHa. |

7" HusenvpaiiTe Lokbna Ha noga.

7 OTBUHTETE npenHarta cTteHa.

7* 3aTBopeTe N3MnycKaTenH1Te KpaHoBe Ha KOHTelHepa 1 M1 ApbXTe 3aTBOPEHM.

7" HanbnHeTe BCUYKM Ty61 C BOAA U M1 3aTBOPETE.

7 MNocTaseTe 2 Ty6VI B LOKbNa 1 r nofgpaBHeTe CbC 3agHaTa CTpaHa Ha LloKbJia.

7 MNocTaseTe 2 DOMbAHUTENHN TyOU B LLOKbA 1 MM NogpaBHETE C NpegHaTta cTpaHa Ha LoKbna.

7 MocTaBeTe nocneaHarta Ty6a B LOKbNA.

MocTtaseTe BHUMaTENHO TybuTe.

ﬂpOBepﬂBaVlTe cucTemMarta peaoBHO 3a NOCTOAHCTBOTO HA HMBOTO n.

MoHTupaHe Ha nepanHaTa MmalMHa BbpXy LOKbia

7 MNocTaseTe nepanHata MmalunHa BbpXxy LOKb/a U A NogpaBHETe C NOMOLLUTA Ha KpakaTa Ha nepanHarta MallunHa.

7° OTcTpaHeTe npegHaTa cTeHa, 3aAHarta cTeHa W NoKpyBHaTa nnoYa oTaony, BukTe Tin ypen TSD.

MoHTa>kHUTE OTBOPM B LIOKb/a TpsbBa fa ce U3Non3BaT KakTo cnefga (Buxre dur. 1):
- (1): MepanHn mawwmnHn ¢ o6em Ha 6apadarHa 110 | nam 130 |
- (2): NMepanHu MalwmnHM ¢ o6em Ha 6apabaHa 110 |

- (3): MepanHu mawwmHM ¢ o6em Ha 6apabaHa 130 |

7“ Ha Bceku OT 4 brbna (1) Ha nepanHaTta MaluvHa MOHTMpanTe 2 LWeCTobMbAHN BuHTa M6 x 25 (2), 4 waii6n B6,4 (3) u
2 WeCTObIbAHM rankun M6 (4), 3a 3akpenBaHe KbM LOKba, BUKTE ur. 2.

7* MNocTaBeTe BLKETO 3a aBapWiiHO OTBOAHABAHE MPEe3 KOHCTPYKUMSATA OTnpen Hasag.

7 MNocTaseTe BLXETO 3a aBapvu7|Ho OoTBOOHsABaAHE MO CbLUNA Ha4YMH, KaKTO B npeaHata 4acT Ha KOHCTpyKUuATa.

¥* 3aTerHeTe Kanaka B [onHata 4acTt Ha 3agHaTa 4acT Ha nepanHarta MallnHa BbpXy rymeHarta BTynka u s 3aBunTe.

7" MNocTaBeTe NpeaHaTa v 3agHaTa cTeHa.

7 3aBuHTeTE obpaTHO NpegHaTta cTeHa Ha LloKba.

bg

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung

M.-Nr. 11594850

7 von 33

CS

Montazni navod soklu APWM WOD

Obsazené dily

Pocet ¢.m. Nazev

1 sokl

5 kanystr 20 |

16 pozinkovana podlozka B6,4

8 Sroub s Sestihrannou hlavou M6 x 25
8 Sestihranna matice M6

4 Uhelnik

Pro provadéni udrzbarskych praci na pfristroji je potfebna servisni aplikace Miele ,,Technicka servisni
dokumentace (TSD)“

Musi byt respektovany bezpecnostni pokyny a varovna upozornéni typoveé TSD platné pro typ pfistroje.

Prace na pfistroji musi byt provadény podle pracovnich navodud platnych pro typ pfistroje.

Priprava soklu

| Podlahova krytina musi byt rovnd, sucha, bez znecisténi a bez tukd.

| Sipka vyrazena na horni strané soklu sméfuje k celu.

7 Vyrovnejte sokl na podlaze.

v* Odsroubujte pfedni sténu.

¥ Zaviete vypoustéci kohoutky kanystr(i a nechte je zaviené.

¥ V&echny kanystry napliite vodou a opét uzavrete.

7 2 kanystry postavte do soklu a vyrovnejte podle zadni strany soklu.

v Postavte do soklu 2 dal$i kanystry a vyrovnejte je podle pFedni strany soklu.

v Postavte do soklu posledni kanystr.

Kanystry nasazujte opatrné.

Pravidelné kontrolujte konstantni hladinu systému.

Montaz pracky na soklu
v Postavte pra¢ku na sokl a vyrovnejte ji pomoci noh pracky.

v Odmontujte pFedni sténu, zadni sténu a plechovy kryt dole, viz typovou TSD.

Upevnovaci otvory v soklu pouzijte nasledovné (viz obr. 1):
- (1): pracky s objemem bubnu 110 | nebo 130 |
- (2): pracky s objemem bubnu 110 |
- (3): pracky s objemem bubnu 130 |

¥* Namontujte praéku na sokl 4 thelniky (1), vzdy 2 $rouby s $estihrannou hlavou M6x25 (2), 4 podlozkami B6,4 (3) a 2

Sestihrannymi maticemi M6 (4), viz obr. 2.
7 Instalujte lanko nouzového vypousténi zepfedu dozadu skrz podstavec.
7 Lanko nouzového vypousténi upnéte na podstavci stejné jako vpredu.

7" Upnéte plechovy kryt dole na zadni stran& pracky na pryzovou priichodku a pfisroubuijte.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten.

19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 8 von 33

7 Namontujte pfedni sténu a zadni sténu.

¥ Na$roubujte opét pfedni sténu soklu.

CS

da

Monteringsanvisning APWM WOD

Medfolgende dele

Antal M.-nr. Betegnelse

1 Sokkel

5 20-liters dunk

16 Galvaniseret skive B6,4
8 Skrue M6 x 25

8 Motrik M6

4 Beslag

Til gennemforelse af vedligeholdelsesarbejde pa produktet skal Miele service-applikationen “Teknisk service-
dokumentation (TSD)” bruges

Radene om sikkerhed og advarslerne i TSD'en til den pageeldende produkttype skal overholdes.
Arbejdet pa produktet skal foretages i overensstemmelse med vejledningerne geeldende for den pageeldende
produkttype.

Forberedelse af soklen

| Gulvet skal veere lige, tort, rent og fedtfrit. |

| Den udstansede pil pa soklens overside peger mod fronten. |

7 Juster soklen pa gulvet.

7 Skru fronten af.

7 Luk aftapningshanen p& beholderen, og hold den lukket.

7 Fyld alle dunke med vand, og luk dem igen.

7 Stil 2 dunke i soklen, og juster pa bagsiden af soklen.

7 Stil 2 ekstra beholdere i soklen, og juster pa forsiden af soklen.
7* Stil den sidste dunk i soklen.

Saet dunkene forsigtigt ind.

Kontroller regelmaessigt systemets pafyldningsniveau.

Vaskemaskinen monteres pa soklen
+ Stil vaskemaskinen pa soklen, og juster ved hjzelp af maskinbenene.

7 Afmonter front, bagveeg og afdzekningspladen forneden bagtil, se TSD'en til maskinen.

Anvend monteringshullerne i soklen sadan (se ill. 1):
- (1): til vaskemaskiner med 110 | eller 130 | tromlevolumen
- (2): til vaskemaskiner med 110 | tromlevolumen

- (3): til vaskemaskiner med 130 | tromlevolumen

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 9 von 33

v* Monter vaskemaskinen pa soklen med 4 beslag (1) med hver 2 sekskantskruer M6x25 (2), 4 skiver B6,4 (3) og 2
motrikker M6 (4), se ill. 2.

#* Anbring linen til nedtemning fra fronten og bagud gennem soklen.

¥ Klem linen til nedtemning fast p& soklen praecist som foran.

7 Klem afdaekningspladen pa bagsiden af vaskemaskinen fast forneden pa gummityllen, og skru den fast.
v Monter maskinens front og bagvaeg.

7 Skru soklens front pa igen.

da

el

Obnyieg TommoBéTnong Baong APWM WOD

Mepiexopeva pépn
AplBpog Kwdikog Ovopaoia
TIPOIOVTOG
1 Baon
5 Mrutowe 20 |
16 Pod¢Aa emikaoottepwpévn B6,4
8 E€aywvn Bida M6 x 25
8 E€aywvo tagiuadt M6
4 lwvia

MNa tn die§aywyn Twv Epyaciwv cLVIAPNONG OTN GUOKELN gival amapaitntn n epappoyn Tov Miele Service
«Texvikn Tekunpiwon Service (TSD)»

Mpémel va AdapBavovtal uttdyn ol uttodeifelg aopaieiag kal Tipoetdottoloelg Tou Typ-TSD TToU IoXVEL yIA TO HOVTEAO TNG
OUOKELNG.

Ol gpyaoieg otn ovokeur) TIpETEL va dle§ayovtal cOPdwva e TIG 0dnyieg yla TNV epyaaia Ttou 1oX0DOLV YA TO HOVTEAO TNG
OUOKEULNG.

Mposctopacia aong

|To Sdrmedo TpéTel va eival eTtittedo, oTteyvo, kabapo Kal xwpig kavéva ixvog Aadlov/ypdcou. |

| To xapaypevo BENOG aTnv eTtdvw TIAeLPA TNG Pdaong deixvel Tnv TIpdcodn. |

7* EvBuypappiote T Baon oto damesdo.

7 ZeBdwote TNV TIPdTOPN.

7" K\eioTe Ta oTOUIA EKPOAG TWV PTILTOVIWVY Kal S1aTNPERAOTE Ta KAEIOTAL.

7 epioTe 6A\a TA PTUTOVIA PE VEPO Kal odpayioTe Ta TIAAL

7* TomoBeTrote 2 prtdvia otn BAon kat EVBLYPAPMICTE Ta GTNV THioW TIAELPA TNG BACNC.

7 ToToBeTrOTE 2 eTUMAEOV UTITOVIA 0T BAGN Kal EVBLYPAUUICTE TA OTNV PTIPOCTIVA TTAELPA TG BAoNG.

7" ToTloBETNOTE Kal TO TEAEUTAIO PTILTOVL 0T BAon.

ToTtOBETAOTE TIPOCEKTIKA TA UTIITOVIA.

EAEyxeTe TO 0LOTNUA TAKTIKA WG TIPOG TN oTaBepr] oTABUN TIARPWONG.

TomoBétnon mAvvtnpiov o€ Bdaon

7* TomoBeTroTE TO TIALVTHPIO OTN BACN kat EVBLYPAPMICTE TO PE TN PorBela TWV TIEAUATWY OTAPIENG TOU.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 10 von 33

7° AbaIPEOTE TO PTTPOOTIVO KAl TO THOW TOlXWwuA TNG CLOKELAG, KABWG Kat TN Aauapiva KAALPNG KAatw, BA. TSD toToUv.

Ol ottég oTepEwong otn BdAon TIPETIEL va xpnaolpottoinBolv wg e6ng (BA. elk. 1):
- (1): MAuvtnpla polXwvV Pe Xwpntikotnta kadouv 1101174 130 |
- (2): NAuvtnpla poLXwv pe xwpntikotnta kadouv 110 |
- (3): MAvvtnpla poLxwv pe xwpntikotnta kadou 130 |

¥* ToTIoBETRAOTE TO TIALVTAPLO POUXWV OTn BAon pe 4 ywvieg (1), e 2 e€aywveg Bidec M6 x 25 (2) oe kABe TIAeLPA,
4 pobeleg B6,4 (3) kal 2 e€aywva taguadia M6 (4), BA. eik. 2.

¥ MePATTE TO GXOLWVI yla TO CUCTNHA ATIOOTPAYYLIONG EKTAKTNG avAyKNG ard tn BAon, Pe KatevBuvon amod UTPooTd
TIPOG TA TTioWw.

7 TTEPEWOTE TO OXOLV{ yla TO OUCTNHA ATIOOTPAYYIONG EKTAKTNG AVAYKNG oTh BACH, AKPIBWE OTIWG KAl PTTPOoTAL.

7 EdappooTe kal BISWOTE EMTAVW OTOV AACTIXEVIO SaKTUAIO TN Aapapiva KAALPNG OTO KATW PEPOG, OTNV TTow TIAELPA
TOU TTIALVTNPIOL POUXWV.

7" TOTIOBETNAOTE TO PTIPOCTIVO KAl TO TTOW TOIXWHA TNG CUOKEUAG.

7 BIBWoTe Kal TIAAL TNV TipocoPn tng Baong.

el

en-US
APWM WOD stand installation instructions

Parts included

Quantity Mat. no. Designation

1 Stand

5 20 | canister

16 B6.4 galvanized washer
8 M6 x 25 bolt

8 M6 nut

4 Bracket

The TSD will be needed for all service work
The warning and safety instructions in the model-specific TSD must be observed.

Service work must be carried out following the instructions in the model-specific TSD.

Stand preparation

|The flooring must be level and dry with no traces of dirt or grease. |

| The arrow embossed on the top of the stand points to the front. |

7 Level the stand on the floor.

7 Unscrew the front panel.

7" Close the canister drain valves and keep them shut.

7 Fill all of the canisters with water and seal them tightly.

7 Place 2 canisters into the stand and line them up with the rear of the stand.

7 Place 2 additional canisters into the stand and line them up with the front of the stand.

7 Place the last canister into the stand.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 11 von 33

Insert the canisters carefully.

Check that the fill level in the system is constant at regular intervals.

Installing a washer on the stand
v Place the washer on the stand and level its feet.

¥ Remove the front panel, rear panel, and lower rear cover plate; see the model-specific TSD.

Use the mounting holes in the stand as follows (see Fig. 1):
- (1): Washers with drum volumes of 110 | or 130 | (29 gal or 34 gal)
- (2): Washers with 110 | (29 gal) drum volume
- (3): Washers with 130 | (34 gal) drum volume

7" Secure the washer to the stand using 4 brackets (1), 2 M6x25 screws (2), 4 B6.4 washers (3) and 2 M6 nuts (4) per
corner; see Fig. 2.

7" Feed the emergency release cord through the bottom, front to back.

7* Secure the emergency release cord to the bottom of the machine exactly the same as before.

7 Place the bottom cover plate on top of the rubber grommet on the machine's rear panel and screw it in place.
7" Reinstall the front and rear panels.

7 Screw the front panel of the stand back into place.

en-US

es

Instrucciones de montaje z6calo APWM WOD

Piezas del suministro

Numero N° de mat. Denominacion

1 Zécalo

5 Bombona de 20 |

16 Arandela galvanizada B6,4
8 Tornillo hexagonal M6 x 25
8 Tuerca hexagonal M6

4 Angulo

Para realizar trabajos de mantenimiento en el aparato, es necesaria la aplicacion del servicio técnico de Miele
«TSD»

Se deben tener en cuenta las indicaciones de advertencia y seguridad de la TSD vigente para el modelo de aparato.

La intervencidn se debe realizar siguiendo las indicaciones vigentes para el modelo de aparato.

Preparar el zécalo

| El revestimiento de suelo debe estar llano, seco, sin polvo y sin grasa. |

| La flecha troquelada en la cara superior del zécalo indica hacia el frontal. |

7 Nivelar el zécalo sobre el suelo.
7* Desatornillar la pared delantera.

7 Cerrar el grifo de vaciado de la bombona y mantenerlo cerrado.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 12 von 33

7 Llenar las bombonas con agua y volver a cerrarlo.
v Colocar dos bombonas en el zécalo y alinearlas en la parte trasera del zécalo.
¥ Colocar otras dos bombonas en el zécalo y alinearlas en la parte delantera del zécalo.

¥* Colocar la Gltima bombona en el zécalo.

Colocar la bombona con cuidado.

Comprobar con regularidad el nivel de llenado del sistema.

Montar la lavadora sobre el zécalo
v Colocar la lavadora sobre el zécalo y nivelarla con la ayuda de las patas de la lavadora.

v Desmontar la pared delantera, la pared trasera y la cubierta de chapa inferior, ver TSD del modelo.

Los orificios de fijacion del zocalo se deben utilizar de esta forma (ver fig. 1):
- (1): Lavadoras con capacidad de 11010 130 |

- (2): Lavadoras con capacidad de 110 |

- (3): Lavadoras con capacidad de 130 |

" Montar la lavadora sobre el zécalo con 4 escuadras (1), cada una con 2 tornillos hexagonales M6 x 25 (2),
4 arandelas B6,4 (3) y 2 tuercas hexagonales M6 (4), véase la fig. 2.

7" Tender el cable para el riego de emergencia desde adelante hacia atras por la base.

7 Aprisionar el cable de riego de emergencia a la base igual que adelante.

7 Sujetar la cubierta de chapa por debajo en la parte trasera de la lavadora en las boquillas de goma y atornillarlos.
#* Montar la pared delantera y trasera.

7 Volver a atornillar la pared delantera del zécalo.

es

fi
Asennusohje - Jalusta APWM WOD

Mukana toimitettavat osat

Maara  Mat.nro Nimitys

1 Jalusta

5 Kanisteri 20 |

16 Aluslaatta, sinkitty B6,4

8 Kuusiokantaruuvi M6 x 25
8 Kuusiokantamutteri M6

4 Kiinnityskulma

Koneen kunnossapitotéiden yhteydessa tarvitaan Mielen huoltosovellusta “Tekniset huoltotiedot (TSD)”
Noudata huollettavan konetyypin tyyppi-TSD:n Turvallisuusohijeita ja varoituksia.

Suorita koneen huoltotyét konetyypin tydohjeiden mukaisesti.

Jalustan esivalmistelu

| Lattiapinnoitteen on oltava tasainen ja kuiva eika siind saa olla likaa tai rasvaa.

| Jalustan ylareunaan stanssattu nuoli osoittaa etureunaa.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 13 von 33

7* Aseta jalusta oikeaan asentoon lattialle.

#* Ruuvaa etuseina irti.

¥ Sulje kanisterien pohjahanat ja pida ne kiinni.

7 Tayta kaikki kanisterit vedell4 ja sulje ne.

7 Aseta kaksi kanisteria jalustan sis&én ja suorista ne jalustan takaseinii vasten.

7* Aseta sitten toiset kaksi kanisteria jalustan sis&én ja suorista ne jalustan etuseinia vasten.

¥ Aseta vield viimeinen kanisteri jalustan sisaan.

Aseta kanisterit paikalleen varovasti.

Tarkasta saanndllisin véliajoin, etta jarjestelman tayttomaara pysyy muuttumattomana.

Pesukoneen asennus jalustalle
7* Aseta pesukonekone jalustalle ja suorista se saatdjalkojen avulla.

7 Irrota koneen etuseind, takaseina ja peitelevy takaa alhaalta, ks. tyyppi-TSD.

Kayta seuraavia jalustan kiinnitysreikia (ks. kuva 1):
- (1): Pesukoneet, joiden rummun tilavuus on 1101 130 |
- (2): Pesukoneet, joiden rummun tilavuus on 110 |

- (3): Pesukoneet, joiden rummun tilavuus on 130 |

7 Kiinnita pesukone jalustaan neljélld kulmaraudalla (1), joista jokainen kahdella kuusiokantaruuvilla M6x25 (2), neljalla
aluslaatalla B6,4 (3) ja kahdella kuusiokantamutterilla M6 (4), ks. kuva 2.

7" Veda hativedenpoistojérjestelman naru edesté taakse jalustan Ipi.

7 Kiinnita hatavedenpoistojérjestelmén naru takaa samalla tavoin kuin edesta.

7 Kiinnita peitelevy kumirenkaan paalle alas pesukoneen takapuolelle ja ruuvaa se kiinni.
7° Asenna etu- ja takasein4 takaisin paikalleen.

¥* Ruuvaa jalustan etuseina takaisin paikalleen.

fi

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 14 von 33

fr
Notice de montage socle APWM WOD

Piéces fournies

Nombre N° Mat. Dénomination

1 Socle

5 Bidon de 20 |

16 Rondelle galvanisée B6,4
8 Vis a six pans M6 x 25

8 Ecrou a six pans M6

4 Equerre

La Documentation technique du Service (TSD) est nécessaire pour effectuer les travaux de maintenance sur
I'appareil.

Les consignes de sécurité et mises en garde de la TSD applicables pour ce type d'appareil doivent étre respectées.

Effectuer les opérations sur I'appareil conformément aux instructions de travail applicables pour ce type d'appareils.

Préparation du socle

| Le revétement de sol doit étre de niveau, sec, exempt de saleté et de graisse. |

| La fleche en relief sur le dessus du socle montre vers I'avant. |

7 Aligner le socle sur le sol.

7* Dévisser la facade.

v Fermer les robinets d'arrét des bidons et maintenir fermés.

7 Remplir tous les bidons d'eau et refermer.

7 Placer 2 bidons dans le socle et les aligner a I'arriére du socle.

7* Placer deux autres bidons dans le socle et aligner & I'avant du socle.

7 Placer les derniers bidons dans le socle.

Placer les bidons avec précaution.

Controler régulierement le systéme pour s'assurer que le niveau de remplissage est constant.

Installer le lave-linge sur le socle
7 Placer le lave-linge sur le socle et mettre a niveau a I'aide des pieds.

v* Démonter la paroi avant, la paroi arriére et la téle de protection & I'arriére en bas, voir TSD type.

Les trous de fixation dans le socle doivent étre utilisés comme suit (voir Fig. 1) :
- (1) : lave-linge avec 110 | ou 130 | de volume de tambour
- (2) : lave-linge avec 110 | de volume de tambour

- (3) : lave-linge avec 130 | de volume de tambour

#* Monter le lave-linge sur le socle avec 4 équerres (1), 2 vis & six pans M6x25 pour chaque (2), 4 rondelles B6,4 (3) et 2
écrous a six pans M6 (4), voir fig. 2.

7 Placer le cable du systéme de purge d'urgence d'avant en arriére via I'installation sous plan.
7 Serrer le cable du systéme de purge d'urgence de la méme maniére qu'a I'avant sur I'installation sous plan.

7 Bloquer et visser la téle de protection en bas au dos du lave-linge sur la gaine en caoutchouc.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung

M.-Nr. 11594850

15 von 33

7* Monter les parois avant et arriére.

7 Revisser la fagade du socle.

fr

hr
Upute za ugradnju postolja APWM WOD

Ukljucéeni dijelovi

Broj Kat. br. Naziv

1 Postolje

5 Kanistar 20 |

16 Pocin¢ana plocica B6,4

8 Sesterokutni vijak M6 x 25
8 Sesterokutna matica M6
4 Kutnik

Za provedbu radova odrzavanja na uredaju potrebna je Miele servisna aplikacija ,,Tehnicka Servisna

Dokumentacija (TSD)“

Moraju se postovati sigurnosne napomene i upozorenja iz TSD dokumentacije koja je vazeca za taj tip uredaja.

Radovi na uredaju moraju se vrsiti se u skladu s vaze¢im radnim uputama, koje se odnose na pojedini tip uredaja.

Priprema postolja

| Podna podloga mora biti ravna, suha, bez prljavstine i masnoca.

| Utisnuta strelica na gornjoj strani postolja upucuje na prednju stranu.

¥* Uspravite postolje na podu.

¥ Skinite prednju stijenku postolja.

7 Slavine kanistra zatvorite i drZite zatvorenima.

* Napunite sve kanistre vodom i ponovo zatvorite.

¥* Dva kanistra stavite u postolje i usmjerite prema straznjoj strani postolja.

" Dodatna 2 kanistra stavite u postolje i usmjerite prema prednjoj strani postolja.

¥* Zadnji kanistar stavite u postolje.

Pazljivo umetnite kanistar.

Redovito kontrolirajte konstantnu napunjenost sustava.

Ugradnja perilice rublja na postolje
¥ Perilicu posuda postavite na postolje i uspravite pomoéu nozica perilice rublja.

¥ Skinite prednju stjenku, straznju stienku i pokrovni lim dolje, pogledaijte tip-TSD.

Rupice za pri¢vrsc¢enje u podnozju primjenjuju se kako slijedi (pogledajte sl. 1):
- (1): Perilice rublja s volumenom bubnja 110 l'ili 130 |
- (2): Perilice rublja s volumenom bubnja 110 |

- (3): Perilice rublja s volumenom bubnja 130 |

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten.

19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 16 von 33

7 Perilice rublja na postolje ugradite pomoéu 4 kutnika (1), po 2 Sesterokutna vijka M6x25 (2), 4 plocice B6,4 (3) i 2
Sesterokutne matice M6 (4), pogledajte sl. 2.

7* Sajlu za odvod vode u sludaju nuzde postavite od naprijed prema otraga kroz podgradnju i priévrstite onako kao $to
je pri¢vrséena sprijeda na podgradnii.

v Sajlu za odvod vode u sluéaju nuzde pri¢vrstite onako kao $to je pri¢vrééena sprijeda na podgradniji.
¥ Pokrovni lim dolje na poledini perilice rublja spojite na gumeni tuljac i priévrstite.
¥ Postavljanje prednje i straznje stjenke.

¥ Ponovo priévrstite prednju stijenku postolja.

hr

hu
Szerelési Utmutaté az APWM WOD labazathoz

Tartalmazott alkatrészek

Mennyi- M.-Nr. Megnevezés

ség

1 Labazat

5 20 literes kanna

16 Horganyzott alatét, B6,4

8 Hatlapfejl csavar, M6 x 25
8 Hatlapu anya, M6

4 Sarokdsszekotd

Az allagmegdvasi munkak elvégzéséhez a késziiléken a Miele ,,Miiszaki szervizdokumentacié (TSD)“
szervizalkalmazasa sziikséges.

A készUléktipusra vonatkozo tipus-TSD-ban taldlhaté biztonsagi utasitasok és figyelmeztetések betartasa kotelezd.

A késziiléken a munkakat a készlléktipusra vonatkozé munkautasitasok szerint kell elvégezni.

A labazat el6készitése

| A padldburkolatnak simanak, szaraznak, tisztanak és zsirmentesnek kell lennie. |

|A labazat felsd oldalaba nyomott nyil az ellilsé oldalt jelzi. |

7" |gazitsa el a labazatot a padion.

v Csavarozza le a homlokfalat.

7 Zarja el a kannak leeresztécsapijait, és tartsa zarva 6ket.

7 Toltse fel az dsszes tartalyt vizzel, majd zarja vissza azokat.

7 Allitson 2 kannat a labazatba, és igazitsa el 6ket a labazat hatoldalanal.

7 Allitson 2 tovabbi kannat a labazatba, és igazitsa el 6ket a labazat elejénél.

7 Allitsa az utolsé kannat is a labazatba.

Ovatosan helyezze be a kannakat.

Rendszeresen ellendrizze, hogy nem valtozik-e a t6ltottségi szint a rendszerben.

A mosogép felszerelése a labazatra

7* Helyezze a mosdgépet a labazatra, majd a labak segitségével igazitsa be azt.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 17 von 33

7 Szerelje le a homlokfalat, a hatfalat és az alsé fedSlemezt, lasd a TSD tipust.

A kovetkez8képpen haszndlja a labazatban kialakitott rogzit6furatokat (lasd az 1. abrat):
- (1): 110 I vagy 130 | dobtérfogati mosogépekhez
- (2): 110 | dobtérfogatu mosogépekhez

- (3): 130 | dobtérfogatu mosogépekhez

7 Szerelje fel a moségépet 4 db sarokdsszekodtével (1), 2-2 db M6x25 hatlapfejli csavarral (2), 4 db B6,4 alatéttel (3) és
2 db M6 hatlapu anyaval (4) a labazatra, lasd a 2. abrat.

7 Helyezze az alépitményen keresztiil a vészhelyzeti viztelenité rendszer kdtelét eldlIrél hatra.

7“ Régzitse a vészhelyzeti viztelenits rendszer kdtelét ugyanigy, mint az alépitmény elejénél.

¥* Szoritsa, majd csavarozza a mos6gép hatoldalanak aljan talalhaté fedélemezt a gumihiivelyre.
7 Szerelje fel a homlokfalat és a hatfalat.

v* Csavarozza vissza a labazat homlokfalat.

hu

it
Istruzioni di montaggio base APWM WOD

Pezzi contenuti

Numero M.-Nr. Denominazione

1 Base

5 Tanica 20 |

16 Rondella zincata B6, 4
8 Vite esagonale M6 x 25
8 Dado esagonale M6

4 Angolare

Per eseguire i lavori di riparazione sulla macchina & necessaria I'applicazione di servizio Miele “Documentazione
tecnica di servizio (TSD)”

Osservare le indicazioni di sicurezza e le avvertenze della TSD valida per il modello della macchina.

I lavori sulla macchina devono essere eseguiti in base alle istruzioni di lavoro della TSD valida per la macchina in
questione.

Preparare la base

| Il rivestimento a pavimento deve essere piano, asciutto, pulito e non sporco di grasso. |

| La freccia punzonata sul lato superiore della base € rivolta verso il frontale. |

7“ Regolare la base sul pavimento.

7 Svitare la parete anteriore.

¥ Chiudere i rubinetti di scarico della tanica e tenerli chiusi.

7 Riempire tutte le taniche con acqua e richiudere.

7 Posizionare 2 taniche nella base e allinearle alla parete posteriore della base.

7 Posizionare 2 altre taniche nella base e allinearle alla parete posteriore della base.

7 Posizionare |'ultima tanica nella base.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 18 von 33

Inserire la tanica con cautela.

Controllare regolarmente che il livello di riempimento del sistema sia costante.

Montare la lavatrice sulla base
7 Posizionare |a lavatrice sulla base e registrarla con i piedini macchina.

¥ Smontare la parete anteriore, quella posteriore e la lamiera di copertura in basso, v. TSD modello.

Utilizzare i fori di fissaggio nella base come segue (v. fig. 1):
- (1): lavatrici con 1101 0 130 | di volume cestello

- (2): lavatrici con 110 | di volume cestello

- (3): lavatrici con 130 | di volume cestello

#* Montare la lavatrice sulla base con 4 angolari (1), rispettivamente 2 viti esagonali M6x25 (2), 4 rondelle B6,4 (3) e 2
dadi esagonali M6 (4), v. fig. 2.

+“ Posare il cavo dello scarico di emergenza dal davanti verso il retro attraverso il mobile sottopiano.

* Agganciare il cavo dello scarico di emergenza proprio come sul davanti al mobile.

#* Applicare la lamiera di copertura in basso sul retro della lavatrice sul rivestimento in gomma e avvitarla.
¥ Montare parete anteriore e parete posteriore.

7 Riavvitare la parete anteriore base.

it

ko

APWM WOD gHEICH M| dEM

1 CH

5 OH &l FHLIAE

16 EI:Il' oted == MEHY| B6.4
8 27t 2E M6 x25
8

4

N Nk oF
|— o 0t

r

{E M6
zz

°
2
2
o
1
o2

5ted{™ MEsE 7|& AMH|A BA(TSD)7F 2 8fLCt.
D01I M3 E Zd1 U otr MY ALEHE E45HoF BLich.

H TSDOI| M S & dFof 2t &3 oF &fLict

ol
orl
r1o H
1]
nE

F

=l0I=l
on
I-U—|

it
I

M
]
2
g
=

™
il
ro
()]
()7
g'l_l
Rl
i

nL
ot
a
0x
i
2
02
N
rn
l?ﬂ

Z st HXILE 7| el E20] glofof & Lct. |

s
FH
rir
rﬁ

¢g steliuo, |

A AN

2 one

IV 11

w2
M
1o
-
>

(07}

oo

1o

L=}

i

r

o

n
r Mo
=
10
2
O

4> 1

OH & FHL| AE] HY
7 BE OiA FHLA

T

gz gy K
Mo C
lorr o
2

m

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung

M.-Nr. 11594850

19 von 33

7 2 74o| oA FHLAEE ’E.EHOH =0 2Ec 20 M2 9
7 2 J1o| 7} oA FHLIAES
7 BFEICHo]| OFX|2 OfA| FHLIAE

FHLAEE =AML

=
HIIMoE NARO BT £9/7t YHEK| HOIStAA,

gHEICHoll MIEH7|
< ME7IE ZEcHol =1 ME VI CHEIE 2t =82 HELICH

L
7 M B S mhd gl FHE HHES M AAI(R R TSD & X).

!

arElr]

- (

1o
kl

2
Mo
rlo
jul
mlo
[

Zro| ArgEfLIcHa R 1 & X).

= 82 METI

—
—
—

1
~
—
—
© o o

st e 4 71| HEli3 (1) AFSELICH Ealzle 22t 2 Tlilel M6 x 25 2
Hel M6 LHE (4)§ -TWEILII:L O3 28 &ZXSAAIL.

Safl HHoilk

7 MIE7|E gtalchol m g
M @) H2
7 H|AF HY

=8 7
7 H|4 Hi+8 7 DYELCH
[m;

E (), 4712 B6.4

Pamatnes APWM WOD montazas instrukcija

leklautas detalas

Skaits  Mat.Nr. Apraksts

1 Pamatne

5 20 | tvertne

16 Cinkota paplaksne B6,4
8 SeSstura skruve M6 x 25
8 Sesstira uzgrieznis M6
4 Lenkis

Lai veiktu iekartas tehniskas apkopes darbus, ir nepiecieSama “Miele” apkalposanas lietotne “Tehniskas

apkalposanas dokumentacija (TAD)”
Jaievero iekartas tipam atbilsto$aja TAD izklastitie drosibas un bridinajuma noradijumi.

Darbibas ar iekartu ir javeic saskana ar iekartas tipam paredzetajam darba instrukcijam.

Pamatnes sagatavosana

| Gridas segumam ir jabat dzenam, sausam, firam un attaukotam.

| Pamatnes virspuse iepreséta bulta norada uz priekSpusi.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten.

19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 20 von 33

7 Izlidziniet pamatni uz gridas.

7 Atskrivéjiet priekséjo sienu.

7 Aizveriet un turiet noslégtus tvertnu nolai$anas kranus.

7 Piepildiet ar ideni un atkal aizveriet visas tvertnes.

7 2 tvertnes ievietojiet pamatné un izlidziniet atbilsto$i pamatnes aizmugurei.

7 levietojiet pamatné vél 2 tvertnes un izlidziniet atbilstosi pamatnes priek$pusei.

7 levietojiet pamatné p&déjo tvertni.

levietojiet tvertnes uzmanigi.

Regulari kontrol€jiet vienmérigu skidruma limeni sistema.

Velas masinas uzstadiSana uz pamatnes
“ Novietojiet velas masinu uz pamatnes un izlidziniet ar velas masinas kaju palidzibu.

7 Nonemiet priek$&jo sienu, aizmugures sienu un apak$éjo parseguma plaksni; skatiet tipa TAD.

Pamatné esosas nostiprinasanas atveres ir jaizmanto $adi (skatiet attélu 1):
- (1): velas maSinas ar tvertnes tilpumu 110 vai 130 |;
- (2): velas maSinas ar tvertnes tilpumu 110 [;

- (3): velas masinas ar tvertnes tilpumu 130 I.

+* Nostipriniet velas masinu uz pamatnes ar 4 lenkiem (1), 2 se$stira skrivem M6 x 25 (2), 4 paplaksném B6,4 (3) un
2 seSstura uzgriezniem M6 (4); skatiet attélu 2.

7 Avarijas Gdens izlai$anas trosi parvietojiet caur apaksdalu no priek$puses uz aizmuguri.

¥* Avarijas Udens izlai$anas trosi piespiediet pie apaksdalas tiesi tapat ka priek$pusé.

7 Apak$éjo parseguma plaksni piespiediet un pieskrivéjiet pie gumijas uzmavam velas masinas aizmuguré.
7* Uzstadiet priek$&jo un aizmugures sienu.

7 Atkal pieskriivéjiet pamatnes priek$&jo sienu.

\Y;

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 21 von 33

nl

Montage-instructie sokkel APWM WOD

Onderdelen

Aantal  Mat.-nr. Aanduiding

1 Sokkel

5 20 I-jerrycan

16 Ring verzinkt B6,4

8 Zeskantschroef M6 x 25
8 Zeskantmoer M6

4 hoek

Voor het verrichten van werkzaamheden aan het apparaat heeft u de Miele-applicatie “Technische Service
Documentatie (TSD)” nodig

De veiligheidsinstructies uit de voor het desbetreffende apparaat geldende TSD dienen opgevolgd te worden.
De werkzaamheden aan het apparaat moeten volgens de voor het desbetreffende apparaat geldende handleiding
uitgevoerd worden.

Sokkel voorbereiden

| De vloer moet egaal, droog, schoon en vetvrij zijn. |

| De pijl die op de bovenkant van de sokkel gestanst is, wijst naar de voorkant. |

7* Plaats de sokkel waterpas op de vloer.

7 Schroef de voorkant eraf.

7 Sluit de afvoerkranen van de jerrycans en houd deze dicht.

7 Vul alle jerrycans met water en sluit ze weer af.

7 Plaats 2 jerrycans in de sokkel waterpas tegen de achterkant.

7 Plaats 2 andere jerrycans in de sokkel waterpas tegen de voorkant.

7 Plaats de laatste jerrycan in de sokkel.

Wees voorzichtig bij het plaatsen van de jerrycans.

Controleer regelmatig of het systeem continu vol is.

Wasmachine op de sokkel monteren
7" Plaats de wasmachine op de sokkel en zet de machine met de stelvoeten waterpas.

v Demonteer het front, de achterwand en de afdekplaat beneden, zie type-TSD.

De gaten in de sokkel voor de bevestiging moeten als volgt gebruikt worden (zie afb. 1):
- (1): voor wasmachines met een trommelinhoud van 110 | of 130 |

- (2): voor wasmachines met een trommelinhoud van 110 |

- (83): voor wasmachines met een trommelinhoud van 130 |

v* Monteer de wasmachine met de 4 hoeken (1), met telkens 2 zeskantschroeven M6x25 (2), 4 ringen B6,4 (3)
en 2 zeskantmoeren M6 (4) op de sokkel, zie afb. 2.

7" Leg de kabel van de noodafvoer van voor naar achter door de sokkel.

7 Klem de kabel net zoals aan de voorkant aan de sokkel vast.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 22 von 33

7* Klem de afdekplaat onderaan aan de achterkant van de wasautomaat op de rubber huls en schroef de plaat vast.
¥ Monteer het front en de achterwand weer.

¥ Schroef de voorkant van de sokkel weer vast.

nl

no

Monteringsanvisning for sokkel APWM WOD

Inkluderte deler

Antall M.-nr. Betegnelse

1 Sokkel

5 Beholder 20 |

16 Galvanisert skive B6,4
8 Sekskantskrue M6 x 25
8 Sekskantmutter M6

4 Vinkelbeslag

For gjennomfgring av vedlikeholdsarbeid pa produktet er Miele service-applikasjon «Teknisk Service
Dokumentasjon (TSD)» pakrevd.

Sikkerhetsregler og advarsler som gjelder for denne modellen skal felges.

Arbeidene pé produktet skal gjennomfares i samsvar med de arbeidsinstrukser som gjelder for produktmodellen.

Klargjore sokkelen

| Gulvbelegget ma veere jevnt, tart, uten smuss og fett. |

| Den pregede pilen pa oversiden av sokkelen peker mot fronten. |

v Juster sokkelen pa gulvet.

7 Skru av fronten.

7 Skru igjen tappekranene pa beholderne og hold dem lukket.

7 Fyll alle beholderne med vann og lukk dem igjen.

¥ Sett 2 beholdere i sokkelen og juster dem pa baksiden av sokkelen.

7 Sett 2 ekstra beholdere i sokkelen og juster dem pé forsiden av sokkelen.

¥ Sett den siste beholderen i sokkelen.

Sett beholderen forsiktig inn.

Sjekk regelmessig at systemets fyliniva er konstant.

Montere vaskemaskinen pa sokkelen
v Sett vaskemaskinen pa sokkelen og juster den ved hjelp av maskinfottene.

#“ Demonter front, bakvegg og dekkplaten nederst, se type-TSD.

Bruk festehullene i sokkelen slik (se fig. 1):
- (1): Vaskemaskiner med 110 | eller 130 | trommelvolum
- (2): Vaskemaskiner med 110 | trommelvolum

- (B3): Vaskemaskiner med 130 | trommelvolum

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 23 von 33

v* Monter vaskemaskinen pa sokkelen med 4 vinkelbeslag (1), hvert med 2 sekskantskruer M6x25 (2), 4 skiver B6,4 (3)
og 2 sekskantmutre M6 (4), se fig. 2.

7 Plasser vaieren for nedtemming fra forsiden mot baksiden gjennom sokkelen.

7 Klem den fast ngyaktig p& samme méte som pé forsiden av sokkelen.

7 Klem dekkplaten p& gummiferingen nede pé& baksiden av vaskemaskinen og skru den godt fast.
¥ Monter maskinens front og bakvegg.

7* Monter fronten pa sokkelen igjen.

no

pl
Instrukcja montazu cokotu APWM WOD

Dotaczone elementy

llos¢ Nr mat. Oznaczenie

1 Cokot

5 Kanister 20 |

16 Podkfadka ocynkowana B6,4

8 Wkret z tbem szesciokatnym M6 x 25
8 Nakretka szesciokatna M6

4 Katownik

Do przeprowadzenia czynnosci serwisowych na urzadzeniu niezbedna jest aplikacja serwisowa Miele
»,Techniczna serwisowa dokumentacja (TSD)“

Nalezy przestrzega¢ wskazéwek dotyczacych bezpieczenstwa i ostrzezen, zawartych w TSD danego typu,
obowigzujgcych dla danego typu urzadzenia.

Prace na urzadzeniu nalezy wykonywac zgodnie z obowigzujgcymi dany typ urzadzenia instrukcjami roboczymi.

Przygotowanie cokotu

| Oktfadzina podtogowa musi by¢ réwna, sucha, czysta i odttuszczona. |

| Strzatka wyttoczona na gérze cokotu wskazuje przod. |

7 Ustawié cokét na podtodze.

7° Odkreci¢ $cianke przednia.

v* Zamknaé kurki spustowe kanistra i pozostawi¢ zamkniete.

7 Wszystkie kanistry napetnié wodg i ponownie zamknaé.

7 Umiescié 2 kanistry w cokole i wyréwnaé do tylnej cianki cokotu.

7" Umiescié 2 kolejne kanistry w cokole i wyréwnaé do przedniej $cianki cokotu.

7 Umiescié ostatni kanister w cokole.

Kanistry wstawia¢ z zachowaniem ostroznosci.

Regularnie sprawdza¢ system pod katem statego napetienia.

Montaz pralnicy na cokole
#“ Ustawié pralnice na cokole i wyréwnaé za pomoca nézek pralnicy.

¥v* Zdemontowac $cianke przednia, $cianke tylna i ostone blaszana, patrz typ TSD.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 24 von 33

Otworéw montazowych w cokole uzy¢ w nastgpujacy sposob (patrz rys. 1):
- (1): pralnice o pojemnosci bebna 110 | lub 130 |
- (2): pralnice o pojemnosci bebna 110 |

- (3): pralnice o pojemnosci bebna 130 |

»* Zamontowad pralnice na cokole, mocujgc kazdy z 4 katownikéw (1) za pomoca 2 $rub z tbem szesciokgtnym
M6x25 (2), 4 podktadek B6,4 (3) i 2 nakretek szesciokatnych M6 (4), patrz rys. 2.

7 Linke awaryjnego spuszczania wody przetozyé przez podstawe od przodu do tytu.

7 Przyczepié linke awaryjnego spuszczania wody do podstawy tak samo jak z przodu.
v Zaczepié ostone blaszang na gumowej tulei na dole tylnej $cianki pralnicy i przykrecié.
¥* Zamontowag $cianke przednig i $cianke tylna.

7 Przykrecié z powrotem przednig $cianke cokotu.

pl

pt
Instruc6es de montagem da sapata APWM WOD
Pecas recebidas

Quanti- N.° de material Denominagao

dade

1 Sapata

5 Recipiente de 20 |

16 Anilha galvanizada B6,4

8 Parafuso sextavado M6 x 25
8 Porca sextavada M6

4 Peca angular

Para realizar os trabalhos de manutencao no aparelho, é necessario obter a aplicacao de assisténcia Miele
«Documentacao de assisténcia técnica (TSD)»

As instrugdes de seguranca e de adverténcia do modelo TSD adaptadas ao modelo e aparelho devem ser respeitadas.

Os trabalhos no aparelho devem ser realizados em conformidade com as instrugdes de trabalho adequadas para o
modelo de aparelho.

Preparar a sapata

| O revestimento do chéo deve ser plano, seco, isento de sujidade e de gordura. |

| A seta estampada no lado superior da sapata aponta para a frente. |

¥* Alinhar a sapata no chéo.

¥* Desaparafusar o painel dianteiro.

7* Fechar as torneiras de drenagem dos recipientes e manter fechadas.

7* Encher todos os recipientes com agua e voltar a fechar.

¥ Colocar 2 reservatérios na sapata e alinhar na parte traseira da sapata.
7" Colocar mais 2 recipientes na sapata e alinhar na parte frontal da mesma.

¥ Colocar o Ultimo recipiente na sapata.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 25 von 33

Inserir o recipiente com cuidado.

Controlar regularmente o sistema quanto a nivel de enchimento constante.

Montar a maquina de lavar roupa sobre a sapata
¥ Colocar a maquina na sapata e alinhar com recurso aos pés da maquina.

¥ Desmontar o painel frontal, o painel traseiro e a chapa de cobertura em baixo, ver tipo TSD.

Os orificios na sapata devem ser utilizados da seguinte forma (ver fig. 1):
- (1): maquinas de lavar roupa com volume do tambor de até 110 | ou 130 |
- (2): maquinas de lavar roupa com volume do tambor de 110 |

- (3): maquinas de lavar roupa com volume do tambor de 130 |

* Montar a maquina de lavar roupa com 4 pecas angulares (1), cada 2 parafusos sextavados M6 x 25 (2), 4 anilhas
B6,4 (3) e 2 porcas sextavadas M6 (4) na sapata, ver fig. 2.

7" Passar o cabo do esgoto de emergéncia da frente para tras pela subestrutura.
" Prender o cabo do esgoto de emergéncia na substrutura da mesma forma como na frente.

¥* Prender a chapa de cobertura em baixo na parte traseira da maquina de lavar roupa no isolamento de borracha e
aparafusar.

¥ Montar o painel frontal e o painel traseiro.

7 Voltar a aparafusar o painel frontal da sapata.

pt

ro

Instructiuni de instalare Soclu APWM WOD

Piese incluse

Nr. Nr. mat. Denumire

1 Soclu

5 Canistra de 20 |

16 Saiba galvanizata B6,4

8 Surub hexagonal M6 x 25
8 Piulitd hexagonala M6

4 Cot

Pentru efectuarea lucrarilor de intretinere la aparat, este necesara aplicatia de service de la Miele:
»Documentatie tehnica de service (TSD)"

Trebuie respectate instructiunile de siguranta si avertizare ale Documentatiei Tehnice de Service TSD valabile pentru
tipul de aparat.

Lucrarile la aparat trebuie efectuate conform instructiunilor de lucru valabile pentru tipul de aparat.

Pregatirea soclului

| Suprafata podelei trebuie sa fie neteda, uscata, fara murdarie si grasimi. |

| Sageata desenata pe partea superioara a soclului indica fata. |

7 Aduceti soclul la nivel pe podea.

v Desurubati peretele frontal.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 26 von 33

7 Inchideti robinetele de scurgere ale canistrei si pastrati-le inchise.
v Umpleti toate canistrele cu apa si inchideti din nou.

7 Puneti 2 canistre in soclu si aduceti la nivel cu spatele soclului.
7 Puneti inca 2 canistre in soclu si aduceti la nivel cu fata soclului.

7* Puneti ultima canistra in soclu.

Introduceti canistrele cu atentie.

Verificati In mod regulat sistemul pentru nivel constant.

Montarea masinii de spalat pe soclu
7“ Asezati masina de spalat pe soclu si folositi picioarele masinii de spalat pentru nivelare.

7 Indepartati peretele frontal, peretele din spate si placa de acoperire din partea de jos, a se vedea tipul TSD.

Gaurile de montare din soclu trebuie utilizate dupa cum urmeaza (a se vedea fig. 1):
- (1): Masini de spalat cu volum tambur de 110 | sau 130 |

- (2): Masini de spalat cu volum tambur de 110 |

- (3): Masini de spalat cu volum tambur de 130 |

v* Montati masina de spélat pe soclu cu 4 coliere (1), fiecare cu 2 suruburi hexagonale M6 x 25 (2), 4 saibe B6,4 (3)
si 2 piulite hexagonale M6 (4), a se vedea figura. 2.

v* Amplasati cablu de scurgere de urgenta prin substructurd, din fata citre spate.
v* Amplasati cablu de scurgere de urgenta si fixati-I pe pozitie in partea din fatd a substructurii.

#* Prindeti placa de acoperire din partea de jos pe garnitura de cauciuc de pe spatele masinii de spélat si insurubati-o
la loc.

7 Puneti la loc peretele frontal si pe cel lateral.

v Insurubati din nou peretele frontal al soclului.

ro

ru

UHCcTpyKumsa no moHTaxxy yokona APWM WOD

Bxopsiyme B cocTtaB getanu

Kon-so Mar.-Ne HassaHne

1 Llokonb

5 Kanuctpa 20 n

16 LLlan6a ounHkoBaHHas B6,4

8 BuHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M6 x 25
8 LLlecTnrpaHHas raika M6

4 Yron

Ans npoBepeHUs paboT No TeXHUYECKOMY 06CNY>XXMBaHUIO U PEMOHTY Npu6opa Heo6XoAMMO CepPBUCHOE
npunoxeHue Mune «TexHuyeckasa CepBucHas [lokymeHTtauus (TSD)».

YKasaHus o TexHnKe 6e30MacHOCTY 1 NpeaynpexXneHnsi, ykasaHHble B COOTBETCTBYoLWeN TSD no mogenu, AOMmKHbI
OblTb YYTEHBbI.

Bce paboTbl Ha NprGope [OMKHbI BbIMOMHATCS B COOTBETCTBUE C AEVCTBYIOLLVMY Ot COOTBETCTBYHOLLEA MOfenm
npuéopa pykoBOACTBAMM MO BbINOMHEHIO PAGOT.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 27 von 33

MoaroToBkKa LOKONS

| HanonbHoe MOKpbITNE O0/IKHO ObITb POBHbIM, CYXNUM, YACTbIM U 0663)KVIpeHHbIM. |

| CTpernka, BbllUTaMrNoBaHHasi Ha BEPXHEN 4acTu LLOKOSS, YKasblBaeT Ha (hPOHTaIbHYIO CTOPOHY. |

7* NpoBecTY BbIPaBHUBAHVIE LIOKOMS Ha MONY.

7* OTKPYTUTb NEPEAHIOI0 CTEHKY.

7* CnvBHble KpaHbl KAHUCTP 3aKPbITh U AEPXKATb 3aKPbIThIMU.

7“ Bce KaHWCTPbI 3aM0fHUTL BOAOI U CHOBA 3aKPbITh.

7 MocTaBUTb 2 KAHUCTPbI B LIOKONb 1 BIPOBHSATb MO 3aAHEeN CTEeHKe LIOKONS.

7* MNocTaBUTb B LIOKOMb eLUE 2 KaHUCTPbI 1 BbIDOBHSATH MO NepenHeli CTEHKe LIOKOSS.

7 MocTaBUTb B LLOKO/b OCTaBLUYIOCS KAHUCTPY.

KaHuncTpbl BCTaBNATb OCTOPOXKHO.

PerynsapHo npoBepsTb CUCTEMY Ha MOCTOSIHHbIV YPOBEHb HaMONHEHUS.

MoHTaX cTupasnbHOM MaLIMHbI Ha LLOKOJIb
7* YCTaHOBUTb CTUPANbHYIO MALLIVHY Ha LIOKOSTb 11 BLIPOBHSTH €8 C MOMOLLIbIO HOXEK.

7* [1eMOHTVPOBaTb NEPEHIOI0, 3a[HIOI CTEHKY 1 OBLLIMBOYHBIN IMCT CHK3Y, cM. TSD no mopgenw.

OTBepcTUS B LLOKOME OJ1st KPEnneHnii Mcnosb3oBaTth criegytoLlwmm obpasom (cM. puc. 1):
- (1): cTupanbHble MaLlnHbI ¢ 06bEMOM H6apabana 110 n unmn 130 n

- (2): cTupanbHble MalwnHbl ¢ 06bEMOM 6apabdanHa 110 n

- (3): cTupanbHble MalwmrHbl ¢ 06BEéMoM 6apabaHa 130 n

7* YCTaHOBUTb CTUpanbHYO MaLLVHY Ha LIOKONE Mpu NoMoLLm 4 yronkos (1) 1 COOTBETCTBEHHO 2 BUHTOB C
LecTurpaHHoi ronoskon M6 x 25 (2), 4 wan6 B6,4 (3) n 2 wecTtnrpaHHbix raek M6 (4) ons kaxxgoro yronka,
CM. puc. 2.

7 TPONOXNTb TPOCUK aBapUiiHOro ApeHaXka criepeay Hasap, Yepes HU3 KOHCTPYKLMN.
7* TPOCUK aBapUiHOro ApeHaXxa 3aKpenuTb 3aKMMOM Tak Xe, Kak 1 BHU3Y criepegu.

7~ 3aerFIVITb 3a>KMMaMm O6LLUMBOYHbIV IUCT Ha 3aHeNn CTOpOHE CTI/lpaJ'IbHOI7I MallHbI Ha peSVIHOBOI?I BTYJIKE U
3aBNHTUTb.

7 YCTaHOBUTL NEpPeaHIol0 1 3a0HIOI CTEHKY.

v“ CHOBa NPUKPYTUTb NEPEAHIOID CTEHKY LIOKONS.

ru

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 28 von 33

sk
Navod na montaz podstavca APWM WOD

obsiahnuté diely

pocet  mat. ¢. nazov

1 podstavec

5 kanister 20 |

16 podlozka pozinkovana B6,4

8 skrutka so Sesthrannou hlavou M6 x 25
8 Sesthranna matica M6

4 uhol

Pre vykonavanie udrzbarskych prac na pristroji je potrebna servisna aplikacia Miele ,,Technicka servisna
dokumentacia (TSD)*

Musia sa reSpektovat bezpecnostné pokyny a varovné upozornenia TSD platné pre dany typ pristroja.

Prace na pristroji musia byt vykonavané podla pracovnych navodov platnych pre dany typ pristroja.

Priprava podstavca

| Podlahova krytina musi byt rovna, sucha, oCistena a odmastena. |

|Vyrazené Sipka na vrchnej strane podstavca smeruje k ¢elu. |

7 Podstavec vyrovnajte na podlahe.

7* Odskrutkujte prednu stenu.

¥ Zatvorte vypustacie kohutiky kanistrov a nechajte ich uzavreté.

7 V&etky kanistre napliite vodou a znovu uzatvorte.

7* 2 kanistre postavte do podstavca a vyrovnajte ich na zadnej strane podstavca.

7* 2 dal$ie kanistre postavte do podstavca a vyrovnajte ich na prednej strane podstavca.

¥ Postavte do podstavca posledny kanister.

Opatrne vlozte kanistre.

Pravidelne kontrolujte, i sa v systéme nachadza konstantny objem vody.

Montaz pracky na podstavec
7 Postavte pra¢ku na podstavec a pomocou nozigiek pracky ju vyrovnajte.

7 Odstranite prednu stenu, zadnu stenu a kryci plech dole, pozri TSD pre dany typ pristroja.

MontéZne otvory v podstavci pouzite nasledovne (pozri obr. 1):
- (1): Automatické pracky s objemom bubna 110 | alebo 130 |
- (2): Automatické pracky s objemom bubna 110 |

- (3): Automatické pracky s objemom bubna 130 |

¥ Namontujte pra&ku pomocou 4 uhlov (1), 2 skrutiek so $esthrannou hlavou M6 x 25 (2), 4 podloziek B6,4 (3)
a 2 Sesthrannych matic M6 (4) na podstavec, pozri obr. 2.

¥ Pretiahnite nidzovu odtokovt hadicu cez podstavec spredu dozadu.
¥ Pripevnite ntidzovu odtokov( hadicu na podstavci rovnako ako v prednej &asti.

7 Pripevnite kryci plech dole na gumenu priechodku na zadnej strane pracky a priskrutkujte ho.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 29 von 33

v Namontujte prednu a zadnu stenu.

¥* Znova naskrutkujte prednu stenu podstavca.

sk

sl

Navodila za montazo podnozja APWM WOD

Vkljuéeni deli

Stevilo  St. mat. Ime

1 Podnozje

5 Posoda 20 |

16 Podlozka, pocinkana B6,4
8 Sestrobi vijak M6 x 25

8 Sestroba matica M6

4 Kotnik

Za izvedbo vzdrzevalnih del na aparatu je potrebna Mielejeva servisna aplikacija ,,Tehni¢na servisna
dokumentacija (TSD)“.

Upostevati je treba varnostna navodila in opozorila v TSD-ju, ki velja za tip aparata.

Dela na aparatu je treba izvesti skladno z navodili za delo, ki veljajo za tip aparata.

Priprava podnozja

|Ta|na obloga mora biti ravna, suha, Cista in brez mascob. |

|Vde|ana puscica na zgornji strani podnozja kaze proti sprednji strani. |

v* Podnozje poravnajte s tlemi.

¥* Odvijte sprednjo stranico.

¥* Zaprite pipe posod in poskrbite, da ostanejo zaprte.

7 Vse posode napolnite z vodo in jih ponovno zaprite.

7* Dve posodi postavite v podnoZje in ju poravnajte ob hrbtni stranici podnozja.
¥ Postavite dve dodatni posodi v podnoZje in ju poravnajte ob spredniji stranici.

7 Postavite $e zadnjo posodo v podnoZje.

Posode previdno vstavljajte.

Sistem redno preverjajte, da zagotovite ustrezno napolnjenost posod.

Montaza pralnega stroja na podnozje
7 Pralni stroj namestite na podnozje in ga poravnajte s pomogjo njegovih nogic.

¥* Snemite sprednjo stranico, hrbtno stranico in krovno plo&evino na spodnji strani, glejte TSD.

Pritrdilne luknje v podnozju uporabite, kot sledi (glejte sliko 1):
- (1): pralni stroji z volumnom bobna 110 I ali 130 |
- (2): pralni stroji z volumnom bobna 110 |

- (3): pralni stroji z volumnom bobna 130 |

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 30 von 33

7 Pralni stroj montirajte na podnozje s 4 kotniki (1), po 2 Sestrobima vijakoma M6 x 25 (2), 4 podlozkami B6,4 (3)
in 2 Sestrobima maticama M6 (4), glejte sliko 2.

7 Vrv za odvod vode v sili poloZite od spredaj nazaj skozi podnozje.

¥ VIrv za odvod vode v sili prav tako kot spredaj zagozdite na podnozje.

7 Krovno plo&evino spodaj na hrbtni strani pralnega stroja vpnite na gumijasti nastavek in jo privijte.
* Namestite sprednjo in hrbtno stranico.

¥* Ponovno privijte sprednjo stranico podnozja.

sl

Sr

Uputstvo za montazu postolja APWM WOD

Isporuceni delovi

Koli¢ina M.-Nr. Naziv

1 Postolje

5 Kanister 20 |

16 Podloska pocinkovana B6,4
8 Sestougaoni zavrtanj M6 x 25
8 Sestougaoni zavrtanj M6

4 Ugaonik

Za obavljanje radova na odrzavanju uredaja je potrebna Miele servisna aplikacija ,,Tehni¢ka servisna
dokumentacija (TSD)“

Moraju se postovati sigurnosna uputstva i upozorenja u tipu TSD koji vazi za odredeni tip uredaja.

Radovi na uredaju se moraju obavljati prema uputstvima za rad koja vaze za odredeni tip uredaja.

Pripremite postolje

| Podna obloga mora biti ravna, suva, bez prljavstine i masti. |

| Otisnuta strelica na gornjoj strani postolja pokazuje na prednju stranu. |

7* Poravnajte postolje na podu.

7* Odvrnite prednju stranu.

v Zatvorite odvodne slavine kanistera i drzite ih zatvorenim.

" Napunite sve kanistere vodom i ponovo ih zatvorite.

7 Postavite 2 kanistera u postolje i poravnajte ih sa zadnjom stranom postolja.

7 Postavite jo$ 2 kanistera u postolje i poravnajte ih sa prednjom stranom postolja.

v Postavite poslednii kanister u postolje.

PaZljivo postavite kanister.

Redovno proveravajte konstantan nivo napunjenosti sistema.

Montiranje masine za pranje vesa na postolje
7* Postavite masinu za pranje ve$a na postolje i poravnajte je pomoéu noZica masine za pranje vesa.

7 Uklonite prednju stranu, zadnju stranu i poklopac na dnu, vidi tip TSD.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung

M.-Nr. 11594850

31 von 33

Otvori za pri€vrScivanje u postolju se koriste na sledeci nacin (vidi sl. 1):
- (1): Masine za pranje ve$a sa 110 | ili 130 | zapremine bubnja

- (2): MaSine za pranje ve$a sa 110 | zapremine bubnja

- (3): Masine za pranje veSa sa 130 | zapremine bubnja

v* Montirajte masinu za pranje ve$a pomoéu 4 ugaonika (1), po 2 Sestougaona zavrtnja M6x25 (2), 4 podloske B6,4 (3)

i 2 Sestougaona navrtnja M6 (4) na postolju, vidi sl. 2.
v Postavite uZe za nuzno odvodnjavanje kroz dodatno postolje sa prednje ka zadnjoj strani.

¥ Stegnite uZe za nuzno odvodnjavanje na dodatnom postolju kao $to je prethodno opisano.

+ Stegnite i priévrstite poklopac pri dnu na zadnjoj strani masine za pranje ve$a na gumenu zaptivku.

7 Montirajte prednju i zadnju stranu.

+“ Ponovo priévrstite zavrtnjima prednju stranu postolja.

Sr

SV

Monteringsanvisning sockel APWM WOD

Innehéllande delar

Antal M-nr Bendmning

1 Sockel

5 Behallare 20 |

16 Forzinkad bricka B6,4
8 Sexkantskruv M6 x 25
8 Sexkantmutter M6

4 Vinkeljarn

Teknisk Service Dokumentation (TSD) kravs for att kunna genomféra nagra servicearbeten
Beakta sékerhetsanvisningarna och varningarna i den tekniska dokumentationen.

Arbetena pa maskinen maste goras enligt arbetsanvisningarna i den tekniska dokumentationen.

Forbereda sockeln

| Golvytan méste vara jamn, torr, smuts- och fettfri.

| Den instansade pilen p& ovansidan av sockeln pekar mot fronten.

7* Rikta sockeln pé& golvet.

7 Skruva loss framstycket.

7 Sténg behallarnas avtappningskranar och 1&t dem vara stangda.

7 Fyll alla behallarna med vatten och sténg dem igen.

v Stéll 2 behallare i sockeln och rikta dem pé& baksidan av sockeln.

7 Stéll ytterligare 2 behallare i sockeln och rikta dem pé& framsidan av sockeln.

7 Stéll den sista behallaren i sockeln.

Satt in behallaren forsiktigt.

Kontrollera systemet regelbundet med avseende pa en konstant niva.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten.

19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 32 von 33

Montera tviattmaskin pa sockel
v Stéll maskinen pé sockeln och rikta den med hjélp av maskinfétterna.

7 Ta av fram- och bakstycket samt nedre téckplaten, se typ-TSD.

Fasthalen i sockeln ska anvandas pa féljande satt (se bild 1):
- (1): Tvattmaskiner med trumvolym pa 110 | eller 130 |
- (2): Tvattmaskiner med trumvolym pa 110 |

):
(3): Tvattmaskiner med trumvolym pa 130 |

7" Montera tvattmaskinen pa sockeln med fyra vinkeljarn (1), fér vardera tva sexkantskruvar M6 x 25 (2), fyra brickor
B6,4 (3) och tva sexkantsmuttrar M6 (4), se bild 2.

7 Dra linan fér nédtémningen framifr&n och bak genom underbyggnaden.

7* Dra linan fér nédtémningen och kldm fast pa underbyggnaden pa samma sétt som pé framsidan.

7° Klam och skruva fast téckplaten pd gummigenomféringarna pé& undersidan av tvattmaskinens baksida.
7 Montera fram- och bakstycket.

#* Skruva tillbaka sockelns frontstycke.

SV

tr
APWM WOD baza montaj talimati

Alinan parcalar

Adet M.-Nr. Tanimlama

1 Baza

5 Bidon 20 |

16 Galvanize pul B6,4

8 Altl kbse bagli civata M6 x 25
8 Altigen somun M6

4 Braket

Cihazda servis ve onarim galismalarinin gerceklestirilmesi igin ilgili “Teknik Servis Dokiimantasyonu” (TSD)
gereklidir

Cihaz modeli i¢in gegerli, modele 6zel TSD'deki glivenlik talimatlar ve uyarilar dikkate alinmalidir.

Cihazda gerceklestirilecek calismalar cihaz modeli igin gecerli calisma talimatlarina uygun olarak yuritiimelidir.

Bazanin hazirlanmasi

| Zemin désemesi duz, kuru, temiz ve gressiz olmalidir. |

| Bazanin Ust tarafinda mevcut ok isareti 6n tarafi gosterir. |

v Bazay zemin Uizerinde hizalayiniz.

7 On paneli gikariniz.

+* Bidonun bosaltma musluklarini kapatiniz ve kapali durumda tutunuz.

~* Tum bidonlara su doldurunuz ve bidonlarin kapaklarini tekrar kapatiniz.

¥ 2 adet bidonu bazaya yerlestiriniz ve bazanin arka tarafinda konumlandiriniz.

v 2 adet bidon daha bazaya yerlestiriniz ve bazanin 6n tarafinda konumlandiriniz.

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



Umbau- und Montageanweisung
M.-Nr. 11594850 33 von 33

7* Son bidonu bazanin igine koyunuz.

Bidonu dikkatle yerlestiriniz.

Sistemi dlizenli zaman araliklarinda sabit dolum seviyesine yonelik kontrol ediniz.

Camasir makinesinin bazaya monte edilmesi
#° Camasir makinesini bazanin (izerine yerlestiriniz ve camasir makinesi ayaklari ile hizalayiniz.

¥ On paneli, arka paneli ve alt koruma sacini sékiiniiz, bkz. Tip TSD.

Bazadaki sabitleme delikleri asagida éngoériilen sekilde kullaniimahdir (bkz. Sek. 1):
- (1): 110 I veya 130 | kazan hacimli camasir makineleri
- (2): 110 I kazan hacimli camasir makineleri

- (3): 130 I kazan hacimli camasir makineleri

7° Gamasir makinesini 4 adet braket (1), 2'ser alti kdse bagli civata M6 x 25 (2), 4 adet pul B6,4 (3) ve 2 adet altigen
somun M6 (4) ile bazaya monte ediniz, bkz. Sek. 2.

7 Acil su tahliyesi ipini dnden arkaya dogru alt yapidan gegirerek yerlestiriniz.

7 Acil su tahliyesi ipini 6n tarafta oldugu gibi alt yapiya sikistiriniz.

7 Alt koruma sacini camasir makinesinin arka tarafindaki kaucuk kilifa sikistiriniz ve vidalayiniz.
¥ On paneli ve arka paneli sékiiniz.

7 Bazanin én panelini tekrar vidalayiniz.

tr

Diese Unterlagen diirfen ohne unsere Genehmigung weder vervielféltigt noch Dritten zuganglich gemacht werden. Eigentumsrechte vorbehalten. 19.03.2021



	 Montageanweisung Sockel APWM WOD
	 Für die Durchführung der Instandhaltungsarbeiten am Gerät ist die Miele Service-Applikation „Technische Service Dokumentation (TSD)“ erforderlich
	 Sockel vorbereiten
	 Waschmaschine auf Sockel montieren
	 Installation instructions for APWM WOD plinth
	 In order to carry out this work, the appropriate Technical Service Documentation (TSD) is required.
	 Preparing the plinth
	 Fitting a washing machine to the plinth
	 Инструкция за монтаж на цокъла APWM WOD
	 За извършване на работите по поддръжката на уреда е необходимо сервизното приложение на Miele “Техническа сервизна документация (TSD)”
	 Подготовка на цокъла
	 Монтиране на пералната машина върху цокъла
	 Montážní návod soklu APWM WOD
	 Pro provádění údržbářských prací na přístroji je potřebná servisní aplikace Miele „Technická servisní dokumentace (TSD)“
	 Příprava soklu
	 Montáž pračky na soklu
	 Monteringsanvisning APWM WOD
	 Til gennemførelse af vedligeholdelsesarbejde på produktet skal Miele service-applikationen “Teknisk service-dokumentation (TSD)” bruges
	 Forberedelse af soklen
	 Vaskemaskinen monteres på soklen
	 Οδηγίες τοποθέτησης βάσης APWM WOD
	 Για τη διεξαγωγή των εργασιών συντήρησης στη συσκευή είναι απαραίτητη η εφαρμογή του Miele Service «Τεχνική Τεκμηρίωση Service (TSD)»
	 Προετοιμασία βάσης
	 Τοποθέτηση πλυντηρίου σε βάση
	 APWM WOD stand installation instructions
	 The TSD will be needed for all service work
	 Stand preparation
	 Installing a washer on the stand
	 Instrucciones de montaje zócalo APWM WOD
	 Para realizar trabajos de mantenimiento en el aparato, es necesaria la aplicación del servicio técnico de Miele «TSD»
	 Preparar el zócalo
	 Montar la lavadora sobre el zócalo
	 Asennusohje – Jalusta APWM WOD
	 Koneen kunnossapitotöiden yhteydessä tarvitaan Mielen huoltosovellusta “Tekniset huoltotiedot (TSD)” 
	 Jalustan esivalmistelu
	 Pesukoneen asennus jalustalle
	 Notice de montage socle APWM WOD
	 La Documentation technique du Service (TSD) est nécessaire pour effectuer les travaux de maintenance sur l'appareil.
	 Préparation du socle
	 Installer le lave-linge sur le socle
	 Upute za ugradnju postolja APWM WOD
	 Za provedbu radova održavanja na uređaju potrebna je Miele servisna aplikacija „Tehnička Servisna Dokumentacija (TSD)“
	 Priprema postolja
	 Ugradnja perilice rublja na postolje
	 Szerelési útmutató az APWM WOD lábazathoz
	 Az állagmegóvási munkák elvégzéséhez a készüléken a Miele „Műszaki szervizdokumentáció (TSD)“ szervizalkalmazása szükséges.
	 A lábazat előkészítése
	 A mosógép felszerelése a lábazatra
	 Istruzioni di montaggio base APWM WOD
	 Per eseguire i lavori di riparazione sulla macchina è necessaria l'applicazione di servizio Miele “Documentazione tecnica di servizio (TSD)”
	 Preparare la base
	 Montare la lavatrice sulla base
	 APWM WOD 받침대 설치 설명서
	 이 작업을 수행하려면 적절한 기술 서비스 문서(TSD)가 필요합니다.
	 받침대 준비
	 받침대에 세탁기 장착
	 Pamatnes APWM WOD montāžas instrukcija
	 Lai veiktu iekārtas tehniskās apkopes darbus, ir nepieciešama “Miele” apkalpošanas lietotne “Tehniskās apkalpošanas dokumentācija (TAD)”
	 Pamatnes sagatavošana
	 Veļas mašīnas uzstādīšana uz pamatnes
	 Montage-instructie sokkel APWM WOD
	 Voor het verrichten van werkzaamheden aan het apparaat heeft u de Miele-applicatie “Technische Service Documentatie (TSD)” nodig 
	 Sokkel voorbereiden
	 Wasmachine op de sokkel monteren
	 Monteringsanvisning for sokkel APWM WOD
	 For gjennomføring av vedlikeholdsarbeid på produktet er Miele service-applikasjon «Teknisk Service Dokumentasjon (TSD)» påkrevd.
	 Klargjøre sokkelen
	 Montere vaskemaskinen på sokkelen
	 Instrukcja montażu cokołu APWM WOD
	 Do przeprowadzenia czynności serwisowych na urządzeniu niezbędna jest aplikacja serwisowa Miele „Techniczna serwisowa dokumentacja (TSD)“
	 Przygotowanie cokołu
	 Montaż pralnicy na cokole
	 Instruções de montagem da sapata APWM WOD
	 Para realizar os trabalhos de manutenção no aparelho, é necessário obter a aplicação de assistência Miele «Documentação de assistência técnica (TSD)»
	 Preparar a sapata
	 Montar a máquina de lavar roupa sobre a sapata
	 Instrucțiuni de instalare Soclu APWM WOD
	 Pentru efectuarea lucrărilor de întreținere la aparat, este necesară aplicația de service de la Miele: „Documentație tehnică de service (TSD)"
	 Pregătirea soclului
	 Montarea mașinii de spălat pe soclu
	 Инструкция по монтажу цоколя APWM WOD
	 Для проведения работ по техническому обслуживанию и ремонту прибора необходимо сервисное приложение Миле «Техническая Сервисная Документация (TSD)».
	 Подготовка цоколя
	 Монтаж стиральной машины на цоколь
	 Návod na montáž podstavca APWM WOD
	 Pre vykonávanie údržbárskych prác na prístroji je potrebná servisná aplikácia Miele „Technická servisná dokumentácia (TSD)“
	 Príprava podstavca
	 Montáž práčky na podstavec
	 Navodila za montažo podnožja APWM WOD
	 Za izvedbo vzdrževalnih del na aparatu je potrebna Mielejeva servisna aplikacija „Tehnična servisna dokumentacija (TSD)“.
	 Priprava podnožja
	 Montaža pralnega stroja na podnožje
	 Uputstvo za montažu postolja APWM WOD
	 Za obavljanje radova na održavanju uređaja je potrebna Miele servisna aplikacija „Tehnička servisna dokumentacija (TSD)“
	 Pripremite postolje
	 Montiranje mašine za pranje veša na postolje
	 Monteringsanvisning sockel APWM WOD
	 Teknisk Service Dokumentation (TSD) krävs för att kunna genomföra några servicearbeten
	 Förbereda sockeln
	 Montera tvättmaskin på sockel
	 APWM WOD baza montaj talimatı
	 Cihazda servis ve onarım çalışmalarının gerçekleştirilmesi için ilgili “Teknik Servis Dokümantasyonu” (TSD) gereklidir
	 Bazanın hazırlanması
	 Çamaşır makinesinin bazaya monte edilmesi

